



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001657173
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตคูเมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : หสม.ไหล แซ่ ฮวด เชียงใหม่

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ที่อยู่(Vendor's address) :
174/100
ถ.
ด.หนองหาร อ.สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50290

ลงชื่อ.....
วันที่.....
จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อวัสดุ อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดต่างๆ ด้านช่าง เพื่อใช้ในกระบวนการบำรุงรักษา ซ่อมแซม จำนวน 13 รายการ ให้ พรจ.เชียงใหม่
ตามอนุมัติ น.1กฟจ.ชม.(รค.)337/2563 ลงวันที่ 22 มกราคม 2563 (ใบเสนอราคาเลขที่ น.1พรจ.ชม.(ชจ.)005/2563)
โดยจัดซื้อจาก หสม.ไหล แซ่ ฮวด เชียงใหม่ จำนวน 8 รายการ (รายการที่ 1-4,6-8 และ 12)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		20.000	62.00	1,240.00
น็อตNC ตัวผู้+ตัวเมีย+แหวน 5 หุน 3.5นิ้ว		ชิ้น		
2		12.000	34.00	408.00
เทปพันสายไฟ ม้วนใหญ่		ชิ้น		
3		4.000	1,250.00	5,000.00
คลิปลูกปืน SYJ 2 TF		ชิ้น		
4		300.000	29.50	8,850.00
รอกจับสายไฟเล็ก (1/2)		ชิ้น		
6		1.000	930.00	930.00
ข้อต่อตรง PB 50 มม.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สัจเจริญ)

(นายมานพ สัจเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

- 4 ก.พ. 2563

- 4 ก.พ. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001657173
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		ข้อต่อ PB 50 มม.	1.000 ชิ้น	960.00	960.00
8		ข้อต่อสามทาง PB 50 มม.	1.000 ชิ้น	1,280.00	1,280.00
12		สายไฟ VCT 4 x 4 SQ.MM. 100 ม./ม้วน	1.000 ชิ้น	6,590.00	6,590.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					25,258.00
ส่วนลด(Discunt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					25,258.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					1,768.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					27,026.06

(สองหมื่นเจ็ดพันยี่สิบหกบาทหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)
- 4 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)
- 4 ก.พ. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....- ๒๕๖๓
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....โรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชิงใหม่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่ - ลำปาง ตำบลอุโมงค์ อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐.....
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๓๐ วัน.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดุดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
วันที่.....
จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชิงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

(ประทับตรา)
รศ.ดร.วิมลรัตน์ (รองนายกฯ) รศ.ดร.วิมลรัตน์
นายก อบจ.ลำพูน
๒๕๖๓

(ประทับตรา)
รศ.ดร.วิมลรัตน์ (รองนายกฯ) รศ.ดร.วิมลรัตน์
นายก อบจ.ลำพูน
๒๕๖๓